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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 42                  40                        -5% 361,715            705,417        95% 15              186          1140% 1,032                177,410            17097%

02 Sigurimi i shendetit 39,882          13,548                -66% 2,480,757        2,266,205     -9% 8,028        8,822       10% 1,407,792         1,582,926        12%

03 Casco 2,165            2,576                  19% 1,282,827        1,495,480     17% 435            679          56% 811,693            828,378            2%

04 Mallrat në transport 3                    1                          -67% 1,229                250               -80% -            -           0% -                    -                    0%

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 51                  43                        -16% 41,038              44,534          9% 1                -           -100% 9,389                -                    -100%

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 543               682                     26% 338,401            403,199        19% 8                16            100% 19,796              15,179              -23%

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 55,041          65,905                20% 7,329,027        8,364,913     14% 1,797        2,642       47% 3,408,994         3,469,885        2%

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 302               356                     18% 72,441              57,696          -20% -            1              0% -                    720                   0%

09 Sigurimi i garancive 949               762                     -20% 1,493,791        307,944        -79% 8                7              -13% 97,285              158,075            62%

10 Sigurim i humbjeve financiare 10                  1                          -90% 273,210            273,000        0% -            -           0% -                    -                    0%

11 Sigurimi Kufitar BKS -                -                      0% 785,747            882,792        12% -            -           0% -                    -                    0%

Total 98,988          83,914                -15% 14,460,182      14,801,429   2% 10,292      12,353    20% 5,755,979         6,232,572        8%

Shënim: periudha paraprake Dhjetor 2024

              periudha aktuale Dhjetor 2025

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


